
2024-2025 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI 

ÜCRETLİ ÖĞRETMENLİK BAŞVURULARI 

 

İlçemize bağlı okul/kurumlara ihtiyaç dahilinde Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 

Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararın 9. Maddesi doğrultusunda ek ders 

karşılığı Görev almak isteyenlerin E-Devlet sistemi üzerinden 2024-2025 eğitim öğretim yılı 

için ücretli öğretmenlik başvurusu yaparak, 06.08.2024-21/08/2024 tarihleri arasında; 

1-Ekteki başvuru formu (Ek-1),  

2-E-Devlet üzerinden alınan yerleşim yeri/adres belgesi, 

3-E-Devlet üzerinden alınan güncel tarihli adli sicil kaydı. 

4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi.  

5-Diploma/Mezuniyet Belgesi/Çıkış Belgesinin Fotokopisi.  

6- Formasyon Belgesi (varsa).  

7- KPSS Sonuç Belgesi (2023 yılına ait) 

8- Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi 

9-Özel Eğitim ve İngilizce Sertifikası (varsa) 

            10-Ulaşım sıkıntısı olan köylerde gönüllü çalışmak isteyenlerin başvuru dilekçesi 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü atama birimine teslim etmeleri gerekmektedir. Evraklarını 

teslim etmeyenler ile anılan tarihten sonra başvuru yapanların başvuruları değerlendirilmeye 

alınmayacaktır.  

Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarına 

öğretmen olarak atanacakların atamalarına esas olan alanlar ile mezun oldukları yüksek öğretim 

programları ve aylık karşılığı okutacakları derslere ilişkin esaslarda belirtilen atanmaya esas 

alanlara göre öğretmen olarak atanabilecek durumda bulunanlara branşlarına göre öncelik 

verilerek görevlendirmeler yapılacaktır.  Görevlendirilmeler 2023 KPSS Puan üstünlüğüne göre 

yapılacak olup, 

Görevlendirme Öncelliği; 

1. Öncelik; Eğitim Fakültesi Mezunları/Fen Edebiyat Fakültesi ve Lisans Mezunları (Formasyon 

Eğitimi Alanlar) 

2. Öncelik; Fen  Edebiyat Fakültesi Mezunları (Formasyon Eğitimi Almayanlar) 

3. Lisans mezunu olup yan alanı ve sertifikası olanlar (İhtiyaç olması halinde sertifikalarına 

uygun olanlara görevlendirmeler yapılacaktır.)  

4. Öncelik; Lisans Mezunu(4 yıl ve daha üstü) 

5. Öncelikli; Emekli Öğretmenler(65 yaşını doldurmayanlar) 

6.  İhtiyacın karşılanmaması durumunda ön lisans mezunları arasında mezuniyet alanlarına 

uygun olanlar görevlendirilecektir. 

 7.  Görev verilenlerden göreve gitmeyenler bu eğitim öğretim yılı içerisinde hakkını kullanmış 

sayılacak ve bu yıl içerisinde tekrar görev almak üzere talepte bulanamayacaktır. 

Görevlendirmelerde görev alacak kişilere telefon ile ulaşılacak olup, adreslerine ayrıca tebligat 

yapılmayacaktır. 

NOT1: 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında ilçemizde ücretli öğretmen olarak görev alıp 

mazeretsiz olarak görevini bırakanlara görev verilmeyecektir. 

NOT2: Görev almak isteyenlerin son başvuru tarihi itibari ile yerleşim yerleri İlçemizde 

olmaları gerekmektedir. Yerleşim yeri İlçemizde olmayanların başvuruları kabul edilmeyecektir. 

NOT3: Başvuru için istenen belgeleri belirtilen tarihler arasında İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne elden teslim etmeyenlerin e-devlet başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

 

                                                                                              Doğubayazıt Kaymakamlığı 

                                                                                             İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 


